

ENEL COLOMBIA S.A. ESP AVISO PUBLICADO POR LA SOCIEDAD 2 DE FEBRERO DE 2023

Enel Colombia S.A. E.S.P. informa que el día 27 de febrero a las 8:00 am, mediante conferencia telefónica con el mercado, dará a conocer los principales resultados operacionales y financieros de la Compañía correspondientes al año 2022.

Para seguir la presentación en línea por favor use la siguiente URL: http://bitly.ws/zzdm

Después de la conferencia, la transcripción de la presentación (en español e inglés) se pondrá a disposición en la página web de Enel Colombia en la sección de <u>Inversionistas</u>. Para mayor información puede ponerse en contacto con el área de Relación con Inversionistas a través del siguiente correo: IR.Colombia@enel.com.



Enel Colombia tiene el gusto de invitarle a conocer los principales resultados operacionales y financieros de la compañía, correspondientes al año 2022.







La transcripción de la presentación estará disponible en inglés y en español, en la página web de Enel Colombia, en la sección de Inversionistas.

Para mayor información, por favor contacte al área de Relación con Inversionistas a través del correo: IR.Colombia@enel.com

